
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVALJA 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 350-03/16-01/06      
Urbroj: 2125/06-01/01-18-50      
Novalja, 04. siječnja 2018.           

 

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine, brojevi 80/13, 

153/13, 78/15), a u postupku strateške procjene utjecaja II. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Novalje, gradonačelnik Grada Novalje donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke  
o osnivanju i imenovanju članova stručnog savjetodavnog povjerenstva za 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš za  
II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Novalje 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju članova stručnog savjetodavnog povjerenstva za 
stratešku procjenu utjecaja na okoliš za II. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Novalje, (- u daljnjem tekstu Odluka) mijenja se članak 2. alineja 4. 
na način da umjesto teksta: 

 "- Sanja Rukavina, dipl.ing., Upravni odjel za gospodarstvo Ličko-senjske županije, 
član Povjerenstva,"  

dolazi tekst: 

 "- Neven Korda, dipl.ing.geod., Komunalije d.o.o., zamjenik direktora,  
član Povjerenstva," 
 

Članak 2. 

Ova izmjena Odluke objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novalje, a 

stupa na snagu danom objave. 

 

Gradonačelnik 

 

                                                                                            Ante Dabo, v.r.  

 


